ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями избирательных комиссий
Бокситогорского городского поселения, Борского, Большедворского, Лидского и Самойловского сельских поселений, вновь образованного Ефимовского городского поселения)

РЕШЕНИЕ

19 июня 2019 года								   № 9/76

О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Уполномочить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Комиссарова Романа Юрьевича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями статьями 5.3 - 5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                   		Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района			       И.Б. Бойцева